琼农协函[2015] 10号

 关于举办现代农业服务体系和         农产品市场拓展培训的通知
   会员单位、
中小企业、相关企事业单位：

    为落实十八届三中、四中全会和今年中央一号文件精神，海南农业体系需不断地改革、创新，海南农业生产服务的方式也要转型升级。为了拓展海南农产品国内外市场，提升农业企业的经济效益，我们在省商务厅、省科协支持下，特举办现代农业服务体系和农产品市场拓展培训，届时比利时农业专家、金海农业集团总裁高继明教授将为广大企业家主讲并答疑解惑。本次培训免费。

   一、培训时间：2014年5月28日下午3：00—6：00培训，会后举办联谊酒会。请于26日18:00前回执。

     二、培训地点：海口市海秀路鑫源温泉酒店四楼国际厅。
  三、联系电话:陈丽君：66532061  陈慧嘉：66532102

电邮：haaeorg @126.com   传真：68560034

特此通知。

                        海南省农业交流协会   海口无锡商会

                               二0一五年五月六日

培训回执

	姓名
	单位
	职务
	电话
	手机